
Covering the training gap in digital skills
for European SMEs manpower.

Spolupráce v rámci

PROJEKTU EAGLE

O projektu

Hlavní cíl

Kdo může 
spolupracovat

Projekt EAGLE si klade za cíl přispět k rozvoji

pulzujících evropských vzdělávacích komunit,

schopných spolupracovat s obchodními partnery na

identifikaci existujících mezer v

dovednostech/znalostech a schopných je zaplnit.

Soukromé osoby

které se zajímají o možnosti zvyšování

kvalifikace/rekvalifikace (uchazeči o

zaměstnání, ti co jsou ochotni prozkoumat

další profesní cesty).

MSP

Obchodní sdružení malých a středních

podniků a malých a středních podniků,

které chtějí přihlásit zaměstnance do

školicích kurzů a procesu hodnocení.

Vysoké školy a VV organizace

Vysoké školy a VV organizace, které by

se chtěly podílet na vývoji a distribuci

vzdělávacích kurzů.

Projekt EAGLE vyvine cílené školicí kurzy na podporu

malých a středních podniků při odstraňování mezer ve

stávajících dovednostech ve specifických

technologických oblastech:

- Robotika

- Analytika dat a etická umělá inteligence

- Technologie blockchain a financování blockchainu

- Kybernetická kriminalita, kybernetické hrozby a

kybernetická bezpečnost

- Výzvy energetických a technologických systémů

GET IN TOUCH

info@projecteagle.eu
www.projecteagle.eu


